
Napněte svaly chodidel a lýtkové svaly.

Napněte stehenní svaly.

Napněte hýžďové svaly.

Napněte svaly nadloktí.

·Přitiskněte chodidla pevně k zemi.

Napněte ramenní svalstvo.

Tiskněte dlaně zespoda proti desce stolu.

Stiskněte desku stolu.

Vezměte si nějaký předmět (tužku, pravítko…) a stiskněte ho.

Cvičení během písemné zkoušky

HOFMANN, Eberhardt a Monika LÖHLE. Jak se úspěšně učit: nejlepší strategie a techniky.
Přeložil Iva MICHŇOVÁ. Praha: Grada, 2017, 189 s. ISBN 978-80-271-0286-0.



Stiskněte k sobě kolena.

Napněte hýžďové svaly.

Napněte svaly chodidel a lýtek.

Napněte stehenní svaly.

Přitiskněte chodidla pevně k zemi.

Přitiskněte záda k opěradlu.

Cvičení během ústní zkoušky,
když sedíte

HOFMANN, Eberhardt a Monika LÖHLE. Jak se úspěšně učit: nejlepší strategie a techniky.
Přeložil Iva MICHŇOVÁ. Praha: Grada, 2017, 189 s. ISBN 978-80-271-0286-0.



Napněte svaly chodidel.

Napněte lýtkové svaly.

Napněte stehenní svaly.

Napněte hýžďové svaly.

Napněte svaly nadloktí

Cvičení během ústní zkoušky,
když stojíte

HOFMANN, Eberhardt a Monika LÖHLE. Jak se úspěšně učit: nejlepší strategie a techniky.
Přeložil Iva MICHŇOVÁ. Praha: Grada, 2017, 189 s. ISBN 978-80-271-0286-0.

Výše uvedená cvičení můžete různě kombinovat, nebo si vymyslet vlastní postup,
který vám bude lépe vyhovovat. Důležité je uvědomovat si kontrast mezi napětím a

uvolněním. 


